
Березовское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
  лицей №3 «Альянс»

ПРИКАЗ

30 июня 2024 г. № 122 - у

  
г. Березовский

О зачислении 

В соответствии с Правилами приема граждан в Березовское муниципальное автономное
общеобразовательное  учреждение  лицей  №3  «Альянс»,  утвержденными  приказом  директора
БМАОУ лицея №3 «Альянс» от 18.03.2025 №18-о, на основании поданных заявлений родителей
(законных представителей) и предоставленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:
  
1. Зачислить в 1 класс

1. Янгуатов 
2. Першина 
3. Хузеев 
4. Ямалеева 
5. Горохова 
6. Иванов 
7. Байбатыров 
8. Меньков 
9. Лаврентьев 
10. Журавлев 
11. Курсова
12. Левина 
13. Митрошин 
14. Чебыкин 
15. Бабкин 
16. Трофимова 
17. Турлыгин 
18. Нумонова 
19. Бакирова 
20. Миронова 
21. Перескоков 
22. Перевалов 
23. Ямурзина 
24. Еремина 
25. Щербаков 
26. Фатхуллина 



27. Иванова 
28. Пятков 
29. Литовских 
30. Белов 
31. Язов 
32. Вокалюк 
33. Сабуров 
34. Икромова 
35. Тимофеева 
36. Глебов 
37. Квиленкова 
38. Махкамбоев 
39. Мацкевичус 
40. Махкамбаев 
41. Зинатуллина 
42. Аликина 
43. Поморцев 
44. Абдуллина 
45. Солихова 
46. Ибрахим 
47. Скороходов 
48. Гетьман 

              Директор  Н.В.Иовик

С приказом ознакомлена                Н.В. Корнильцева


		2025-07-07T15:20:06+0500
	Иовик Наталья Владимировна




